%@ﬂé@/@%f@/@@ dr Wwa ﬁcea//@ i%dé@//@
Fititnte @%K’/////’(’ A (Dowids Wiioals

L'Aquila, I 23.01.2023
Prot. n. 000055711P

IL DIRETTORE
VISTA la Legge 508/99;
VISTE le disposizioni in materia di decretazione d’urgenza per cause di forza maggiore di
cui al D.Lgs n. 267/2000 art. 54;
VISTO il comunicato del sindaco del 23.01.2023 pubblicato sul sito del Comune dell’Aquila,

che ha disposto la sospensione delle attivita didattiche in considerazione del
possibile peggioramento delle condizioni previste dal meteo;

DISPONE

di recepire le disposizioni del Sindaco sospendendo le attivita didattiche per la giornata odierna e fino a
nuova disposizione.

f.to Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Dot Foranecioe: Howins dm.c. - OF 7HI L. ///////4/ Til OS2 P22 T OSH2 GATAS - o st //r/rrr// @ sty Gt Togeent SUNTZ0 700600



